
 

 

               31. 7. – 9. 8. 2016 
           LOPENÍK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seznam doporučené výbavy dítěte: 
Co s sebou? (věci vložte do kufru – lepší skladnost než v batohu, lepší možnost uložení v chatce) 
 
 Průkaz pojišťovny, potvrzení o bezinfekčnosti a o zdravotní způsobilosti (bez těchto věcí nebude 

dítě přijato) 
 Gumáky nebo vysoké boty !!! 
 tenisky, turistickou obuv  
 oblečení pro teplé i chladné počasí !!!  
 čepici proti slunci 
 plavky 
 pláštěnku!!! 
 malý batoh  
 spacák a karimatku 
 2x šátek (pomůcka pro hry) 
 Kompletní ešus  
 LŽÍCE, hrníček  
 utěrka 
 baterka (s náhradní žárovičkou a baterií),  
 krém na opalování  
 hygienické potřeby 
 repelent proti komárům 
 sešit a tužku  
 
Díky zkušenostem NEDOPORUČUJEME mobilní telefony, notebooky, tablety, MP3. Když totiž 

zavoláte dětem na tábor na jejich telefon, začne se jim stýskat a pak nám brečí polovina tábora. Pro 

komunikaci mezi dětmi a rodiči dostáváte kontaktní telefony na vedoucí a organizátory tábora, také 

vám doporučujeme dětem raději poslat pohled nebo dopis, udělá často větší radost než telefonát. 

Doufáme, že toto chápete. Dále Vás prosíme, abyste dítě na táboře nenavštěvovali, právě kvůli stesku 

dětí. Doba pobytu není tak dlouhá a rodiče ani sami často neví, jak dobře jejich dítě takový pobyt 

zvládne. Pokud by opravdu dítě mělo problémy pobyt zvládat, nemusíte se obávat, že bychom Vás, i 

v našem vlastním zájmu, sami nekontaktovali!!!



 

Několik rad pro táborníka 

1. Teplé oblečení je důležité i pro noční hlídky. 

2. Doporučujeme osvědčené a vyzkoušené boty a oděv, vše starší!!! 

3. Domluv se s rodiči, aby Tě na táboře nenavštěvovali. 

4. Vezmi si svítící baterku i s náhradními bateriemi a žárovkou. 

 

Několik poznámek: 

 Z bezpečnostních důvodů nedávejte dětem vlastní léky. Všechny potřebné léky pro dítě, 

odevzdejte u autobusu vedoucímu tábora i s popisem dávkování. 

 Pokud se dětem dělá nevolno v autobuse, vybavte je vlastním kinedrylem. 

 V ceně tábora je zahrnuto úrazové pojištění pro děti po dobu tábora. 

 
 
Místo nástupu dítěte do svozového autobusu dne 31. července 2016 
v 9:00 hod. v Popovicích na autobusové zastávce u kostela.  
Čas návratu je dne 9. srpna 2016 na místech odjezdu mezi 15:00 - 16:00 hod.  
 
Adresa Tábora: 
 
Jméno a Příjmení dítěte 
Tábor „Indiáni z Lopeníku“ 
RS Monte Lope 
Lopeník 390 

 
687 68 Březová 

 
 
Kontaktní osoby : 
 

JMÉNO PŘÍJMENÍ TEL.KONTAKT  EMAIL 

Jitka Nováková 731 566 181 popovjanek@seznam.cz  

Zuzana  Bičanová 776 232 520  

 
V případě zájmu více dětí z jiného místa než jsou stanovené zastávky autobusu, je možno naplánovat 
zastávku jinde i mimo trasu.        
 

Důvodem pro předčasné ukončení pobytu dítěte na táboře je závažné porušení kázně (pití 
alkoholu, kouření, svévolné opuštění tábora, opakovaná hrubost, šikana, opakované 
nerespektování pokynu vedoucích)!!! 
 

mailto:popovjanek@seznam.cz

